
Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

602 00 Brno

Vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna

IngJana Jakubů

Věc; Žádost o úpravu konečného termínu a zohlednění zvýšení nákladů

Žádáme tímto objednatele na základě uzavřené smlouvy o dílo č. obj. 5617050391, č. zhot. 1/2017

zakázky „Mateřská škola Přemyslovo náměstí 1-2. etapa" o zohlednění následujících skutečností,

které ovlivnily ze strany třetích osob zdárné a včasné dokončení zakázky.

Jako zhotovitel výše uvedené zakázky jsme v souladu s předanou projektovou dokumentací

zpracovanou společností P. P. Architects s.r.o., Horova 38b, 616 00 Brno provedli rozvody ležaté

kanalizace s napojením v revizní šachtě, která byia součástí realizace 1. etapy.

Při vydatných deštích dne 6.7. a 7.7. došlo k zaplavení části námi realizovaného objektu přes odpad

nově zřízeného sprchového koutu. Při následné revizi kanalizace kamerovou zkouškou dne 12.7. a

14.7. bylo shledáno vadné provedení kanalizace v rámci 1. etapy.

Zvýše uvedených důvodů a na základě opakovaného měření vlhkosti podkladu pro položení

podlahové krytiny z PVC (měření 14/7-4% vhlkost podkladu, měření 17/7-3,6% vlhkost podkladu),

které překračují povolené normové hodnoty (max. 2,05%) jsme nuceni požádat o úpravu konečného
termínu dokončení zakázky.

Předpoklad dosažení vhodné vlhkosti podkladu je k datu 31.7.2017 a následné dokončení a předání
zakázky k datu 4.8.2017.

Děkuji za akceptaci našeho požadavku a přípravu příslušného dodatku ke smlouvě o dílo.

S pozdravem za zhotovitele zakázky

Ing. Petr Vašíček

jednatel společnosti

VAŠSTAV, s.r.o.

V Brně dne 18.7.2017


